13 19 février 2015
Spirales à puissance élevée
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Temp. de
couleur
(K)
IRC Vie
Moyenne
(h)
Lumens
initiaux
(lm)
Qté
boîte
Équivalent
incandescente
(W)
Spirales à puissance élevée
32 W: LHTM : 6 3⁄32 po (155 mm)                  Dia. : 2 5⁄8 po (67 mm)
60932 CF32/27K/SPIRAL/E26/STD 32 E26 2 700 82 10 000 2 000 48 120
56274 CF32/30K/SPIRAL/E26/STD 32 E26 3 000 82 10 000 2 100 48 120
58410 CF32/35K/SPIRAL/E26/STD 32 E26 3 500 82 10 000 2 100 48 120
58411 CF32/41K/SPIRAL/E26/STD 32 E26 4 100 82 10 000 2 100 48 120
60936 CF32/50K/SPIRAL/E26/STD 32 E26 5 000 82 10 000 2 000 48 120
58412 CF32/65K/SPIRAL/E26/STD 32 E26 6 500 82 10 000 2 100 48 120
40 W: LHTM : 7 9⁄32 po (185 mm)                Dia. : 2 5⁄8 po (67 mm)
60939 CF40/30K/SPIRAL/E26/STD 40 E26 3 000 82 10 000 2 600 48 150
60940 CF40/35K/SPIRAL/E26/STD 40 E26 3 500 82 10 000 2 600 48 150
60941 CF40/41K/SPIRAL/E26/STD 40 E26 4 100 82 10 000 2 600 48 150
60942 CF40/50K/SPIRAL/E26/STD 40 E26 5 000 82 10 000 2 600 48 150
60943 CF40/65K/SPIRAL/E26/STD 40 E26 6 500 82 10 000 2 600 48 150
55 W: LHTM : 9 21⁄32 po (245 mm)              Dia. : 3 5⁄32 po (80 mm)
60922 CFL55/27K/SPIRAL/E26/STD 55 E26 2 700 82 10 000 3 700 48 300
60923 CFL55/50K/SPIRAL/E26/STD 55 E26 5 000 82 10 000 3 700 48 300
65 W: LHTM : 9 7⁄16 po (240 mm)             Dia. : 3 17⁄32 po (90 mm)
60924 CFL65/27K/SPIRAL/E26/STD 65 E26 2 700 82 10 000 4 300 48 300
60925 CFL65/50K/SPIRAL/E26/STD 65 E26 5 000 82 10 000 4 300 48 300
85 W: LHTM : 9 31⁄32 po (253 mm)            Dia. : 4 1⁄32 po (102 mm)
60926 CFL85/27K/SPIRAL/E26/STD 85 E26 2 700 82 10 000 5 400 12 350
60927 CFL85/50K/SPIRAL/E26/STD 85 E26 5 000 82 10 000 5 400 12 350
105 W: LHTM : 11 1⁄4 po (286 mm)          Dia. : 4 1⁄32 po (102 mm)
60928 CFL105/27K/SPIRAL/E39/STD 105 E39 2 700 82 10 000 6 500 12 400
60929 CFL105/50K/SPIRAL/E39/STD 105 E39 5 000 82 10 000 6 500 12 400
32 W 40 W 55 W 65 W 85 W 105 W
► Design de spirale unique qui permet de raccourcir la hauteur de la lampe
► Niveau minimal de lumière piégée créant ainsi le rendement lumineux
► La distribution de lumière est très proche de celle d’une incandescente
► Températures ambiantes d’opération :  -18°C/0°F à 50°C/123°F
Visitez notre site web pour une liste complète des produits STANDARD homologués ENERGY STAR.
MOIS
30
MOIS
GARANTIE